様式第３号（第５条関係）
着工届
年　　月　　日

苫小牧市長　様

氏名

住所

下記のとおり、苫小牧市ゼロカーボンハウス補助金要綱第５条の規定により届け出ます。
	工事の場所

	工事する対象機器

	着工予定日(※１)
	令和　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者

	施工業者住所

	その他(※２)

※１　ZEHの場合、対象経費となる部材や設備を着工する日。
※２　申請している対象機器が複数ある場合は、その他欄に対象機器別に着工予定日、工事完了予定日を記入。